
Technické specifikace

Myš HP 245 Bluetooth
Stylové připojení

Se spolehlivým připojením a bleskovým sledováním můžeš klikat, jak se ti zachce. Stylová bezdrátová myš
nabízí tolik důležitých funkcí, že ji ocení každý uživatel.

Připoj se přes Bluetooth 5.1
Zapomeň na hardwarový klíč díky

myši s bezdrátovým připojením
Bluetooth 5.1. Zajišťuje vysokou
energetickou účinnost a delší,

spolehlivější připojení.

Plynulost, rychlost, citlivost
Optický senzor této myši poskytuje

mimořádně přesné sledování s
rozlišením 1 600 DPI, které přesně

zachytí každý pohyb vašeho zápěstí,
takže používání myši je plynulé, rychlé

a citlivé.

Důmyslné zpracování
Ať už jste pravák, nebo levák, tato myš

je určena právě pro vás. Ve výbavě
má také tři tlačítka a rolovací kolečko.

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit



Technické specifikace

Myš HP 245 Bluetooth
Funkce

Dlouhá výdrž baterie
Výdrž baterie až 15 měsíců na jednu baterii typu AA.

Připojení pomocí funkce Bluetooth® Swift Pair
Rychlé a snadné připojení Bluetooth® bez nutnosti procházet nabídku nastavení.

Přenosná a produktivní
Vylepšená přesnost a pohodlí při práci na cestách díky kompaktní a přenosné bezdrátové myši.

Obouruční provedení
Tato obouruční myš je navržena pro praváky i leváky a poskytuje pohodlné ovládání pro všechny.

1



Technické specifikace

Myš HP 245 Bluetooth
Technické údaje

Produktové číslo 81S67AA

Číslo UPC 197497267068

Typ připojení Bluetooth® 5.1

Bezdrátový dosah Až 10 metrů v otevřené oblasti;

Popis baterie 1x AA

Životnost baterie Až 15 měsíců

Technologie snímače Červený optický snímač

Rozlišení snímače Až 1600 dpi

Tlačítka 3

Pokročilé rolovací kolečko Normální

Kontrolka Baterie

Zabezpečení 128bitové šifrování AES

Podporované operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS; Chrome OS™

Minimální systémové požadavky Bluetooth®

Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP

Certifikace a normy CE; CB; FCC; IC; Rematel; IFT/NOM; RCM; MPTC; WPC; SDPPI; Telec/VCCI; KC; NTC; IMDA; BSMI; NCC; SRRC; SIRIM; TRA; EAC;
DWLF&F; TP-BY; MoC; Kvalitet; ICASA; UKCA; BQB

Obsah balení

Bezdrátová myš
1 baterie typu AA
Úvodní příručka
Záruční list

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 107 x 60,5 x 29,31 mm

Hmotnost 0,0542 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 129 x 78 x 47 mm

Hmotnost balení 0,12 kg

Množství hlavní krabice 40

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 327 x 255 x 275 mm

Hmotnost hlavní krabice 5,3 kg

Počet kartonů na vrstvu 12

Paleta (vrstvy) 6

Počet kartonů na paletu 72

Počet produktů na vrstvu 480

Produkty na paletě 2880

Hmotnost palety 397,6 kg



Technické specifikace

Myš HP 245 Bluetooth
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Skutečná výdrž baterie se může lišit v závislosti na okolních podmínkách.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Duben 2024
DOC-M

1


